màxim del 20% que el contracte es pot modificar durant la seva vigència i que un 
cop s’ha produït  afecta al segon any de vigència del contracte i també a les 
següents anualitats de les possibles pròrrogues

B.3. Pressupost base de licitació: El pressupost base de licitació es fixa en 
Trenta mil quatre-cents vuitanta-vuit euros amb vint-i-un cèntims (30.488,21.-€), 
21% d’IVA inclòs

Base imposable: 25.196,87.-€
21% IVA: 5.291,34.-€
Total: 30.488,21.-€

D’acord  amb  l’apartat  D  d’aquest  quadre  els  imports  indicats  s’ajustaran  en 
funció del termini inicial d’execució del contracte formalitzat.

període categoria